
 

 

UCHWAŁA NR LVII/343/13 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/177/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 31.05.2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013, poz. 594, 

645) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (art. 42 ust. 7 

pkt 3 i art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 

Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, 

poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, 

poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. Nr 908, Nr 1544, z 2013 r. Nr 675), Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały Nr XXX/177/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 31.05.2012 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

Karta Nauczyciela oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 2232, zm. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 235) dodaje się ust. 2a 

w brzmieniu:  

„2a. Ustalenie tygodniowej liczby obowiązkowego wymiaru zajęć o różnym tygodniowym wymiarze zajęć, 

dotyczy również nauczycieli przedszkoli (oddziałów przedszkolnych), realizujących zajęcia z dziećmi 

w grupach łączonych dzieci sześcioletnie z dziećmi pięcioletnimi i młodszymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Stanisław Wachnik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3531


		2013-12-17T11:06:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




